INSPIRON"

ASENNUSOPAS

RRRRRRRRRRR







INSPIRON"

ASENNUSOPAS

Malli PP42L



Huomautukset, varoitukset ja vaarat

I HUOMAUTUS:HUOMAUTUKSET ovat térkeita tietoja, joiden avulla voit kdyttd4 tietokonetta
entistd paremmin.

AVAROITUS: VAROITUS kertoo tilanteista, joissa laitteisto voi vahingoittua tai joissa tietoja
voidaan menettaa. Niissa kerrotaan myos, miten nama tilanteet voidaan valttaa.

VAARA: VAARAT kertovat tilanteista, joihin saattaa liittya omaisuusvahinkojen,
loukkaantumisen tai kuoleman vaara.

Tamaén asiakirjan tiedot voidaan muuttaa ilman erillista ilmoitusta.

© 2009 Dell Inc. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Téman tekstin kaikenlainen kopioiminen ilman Dell Inc:n kirjallista lupaa on jyrkasti kielletty.

Tassa tekstissé kaytetyt tavaramerkit: Dell, DELL-logo, Inspiron, YOURS IS HERE ja DellConnectovat Dell Inc:n
tavaramerkkejd; Intel, Celeron ja Pentium ovat Intel Corporation rekisterdityja tavaramerkkejé ja Core on Intel
Corporationin tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa maissa; Microsoft, Windows, Windows Vista ja Windows Vista -
kaynnistyspainikkeen logo ovat Microsoft Corporationin tavaramerkkeja tai rekisterdityja tavaramerkkeja Yhdysvalloissa
ja/tai muissa maissa; Blu-ray Disc on Blu-ray Disc Associationin rekisterdity tavaramerkki; Bluetooth on Bluetooth SIG,
Inc:n rekisterdity tavaramerkki, jota Dell kayttaa lisenssilla.

Muut tekstissé@ mahdollisesti kdytetyt tavaramerkit ja tuotenimet viittaavat joko merkkien ja nimien haltijoihin tai ndiden
tuotteisiin. Dell Inc. kieltdd omistusoikeuden muihin kuin omiin tavaramerkkeihinsa ja tuotemerkkeihinsa.

Maaliskuu 2009 P/N N461N Rev. A0D



Sisalto

Inspiron™-kannettavan asentaminen. . . ... 5
Ennen tietokoneen kayttéonottoa ......... 5
Verkkolaitteen liittdminen ............... 6
Kytke verkkokaapeli (valinnainen)......... 7
Paina virtapainiketta.................... 8
Windows Vista® -asennus ............... 9
Ota langattomat ominaisuudet kayttddn tai
poistane kaytdstd . ........ ... .ol 9
Internet-yhteyden méaarittdminen
(valinnainen). ......................... 10

Inspiron™-kannettavan kayttaminen . . ... 12
Oikean reunan ominaisuudet ............ 12
Vasemman reunan ominaisuudet......... 14
Etureunan ominaisuudet................ 16

Tietokoneen rungon ja ndppdimiston
ominaisuudet .. ... 18

Kosketuslevyneleet.................... 20
Mediatiedostojen hallinta............... 22
N&yton ominaisuudet. . ................. 24
Akun irrottaminen ja vaihtaminen ........ 26
Ohjelmiston ominaisuudet. . ............. 28
Ongelmien ratkaiseminen.............. 30
Verkko-ongelmat ...................... 30
Virtaongelmat ........................ 32
Muistiongelmat ....................... 33
Lukitukset ja ohjelmaongelmat .......... 34
Tukityokalujen kdyttaminen............ 36
Dell SupportCenter.................... 36
Jarjestelméailmoitukset . ................ 37
Laitteiston vianmaaritys ................ 39
Dell Diagnostics ...................... 40




Sisalto

Kayttojarjestelmén palauttaminen ... ... 42
Jérjestelmén palauttaminen............. 42
Dell Factory Image Restore ............. 44
Kayttojarjestelmén uudelleenasennus ... .46

Ohjeiden saaminen ................... 48
Tekninen tuki ja asiakaspalvelu.......... 49
Online-palvelut. ....................... 50
Automatisoitu tilauksen tila -palvelu. .. ... 51
Tuotetiedot............... .. ...l 51
Ennen kuinsoitat............... ... ... 52
Dellin yhteystiedot. .................... 53

Lisdtiedot ja resurssit................. 54

Teknisettiedot ....................... 56

Hakemisto........................... 63



Inspiron™-kannettavan asentaminen

Tassé osassa on tietoja Inspiron 1440 -kannettavan
asentamisesta ja oheislaitteiden liittdmisesta.

Ennen tietokoneen kayttoonottoa

Sijoita tietokone pistorasian ldhelle tasaiselle
pinnalle ja huolehdi paikan tuuletuksesta.

Inspiron-kannettava voi ylikuumentua, jos
ilmavirtausta sen ymparilla rajoitetaan.

Estd ylikuumentuminen varmistamalla, ettd
tietokoneen takana on vahintdan 10,2 cm ja

muilla sivuilla vdhintddn 5,1 cm vapaata tilaa. Al3
koskaan sijoita kdynnissa olevaa tietokonetta
suljettuun paikkaan, kuten kaappiin tai laatikkoon.

/\VAARA: Al peita tuuletusaukkoja, ala
tyonna niihin esineita dldka anna polyn
kerazntya niihin. Ala aseta kdynnissi
olevaa Dell™-tietokonetta ilmatiiviiseen
tilaan, kuten suljettuun salkkuun. Jos
ilman vaihtuminen estetaan, tietokone
voi vahingoittua tai voi syttya tulipalo.
Tietokone kaynnistaa tuulettimen, kun
tietokone lampenee. Tuulettimen &éni on
normaalia, eikd merkitse tuulettimen tai
tietokoneen ongelmaa.

AVAROITUS: Painavien tai terdvien
esineiden sijoittaminen tai pinoaminen
tietokoneen péaalle voi vahingoittaa
tietokonetta pysyvasti.




Inspiron™-kannettavan asentaminen

Verkkolaitteen liittdminen
Liitd verkkolaite tietokoneeseen ja seindpistorasiaan tai ylijannitesuojaan.

VAARA: Verkkolaite toimii sahkdpistorasioissa maailmanlaajuisesti. Virtaliittimet ja
virtajohdot vaihtelevat kuitenkin maakohtaisesti. Yhteensopimattoman kaapelin kaytto
tai kaapelin vaara kytkenta virtajohtoon tai sahkdpistorasiaan voi aiheuttaa tulipalon tai
tietokoneen vaurioitumisen.

I HUOMAUTUS: Lataa tietokoneen akkua ainakin 12 tunnin ajan ennen tietokoneen kayttamists

akkuvirralla.
7 =
RO
N
g = @)/ﬁ@%% :fj/y



Inspiron™-kannettavan asentaminen

Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
Jos haluat kayttda langallista verkkoyhteyttd, kytke verkkokaapeli.




Inspiron™-kannettavan asentaminen

Paina virtapainiketta




Windows Vista® -asennus

Jos valitsit Windows Vista -kadyttojarjestelméan
tilauksen yhteydessa, Dell-tietokone toimitetaan
esimadritettyna Windows Vista -
kayttojarjestelmélla. Asenna Windows

Vista noudattamalla ndytt6on tulevia

ohjeita. Nama vaiheet ovat pakollisia, ja

niiden tekemiseen menee korkeintaan 15
minuuttia. Niissa esimerkiksi hyvaksytdan
kdyttdoikeussopimukset sekd maaritetdan
asetukset ja internet-yhteys.

VAROITUS: Al keskeyta
kayttojarjestelméan asennusta.
Muutoin tietokone saattaa muuttua
kayttokelvottomaksi.

I HUOMAUTUS: Dell suosittelee, ettd lataat ja
asennat tietokoneeseesi uusimman BI0S-
ohjelmiston ja ohjaimet Dell Support -Web-
sivustosta osoitteesta support.dell.com.

Inspiron™-kannettavan asentaminen

Ota langattomat
ominaisuudet kayttoon tai
poista ne kaytosta

Ota langattomat ominaisuudet kédyttdon
tietokoneen ollessa kdynnissa seuraavasti:
1. Paina <Fn><F2> tai paina ndppdimiston P -
néppéinta.
Nayttdon tulee Langattoman verkon
kayttoonoton ja kaytosta poiston valintaikkuna.
2. Tee jokin seuraavista:
—Ota Bluetooth kayttoon
—Ota langaton ldhiverkko kayttoon
3. Valitse OK.
Voit poistaa langattoman kayton kaytosta
sammuttamalla kaikki radiolaitteet painamalla
<Fn><F2> uudelleen.



Inspiron™-kannettavan asentaminen

Internet-yhteyden

maarittaminen (valinnainen)

i HUOMAUTUS: Internet-palveluntarjoajat (ISP)
ja niiden tarjoukset vaihtelevat maittain.

Internet-yhteyden muodostamiseen tarvitaan
ulkoinen modeemi tai verkkoliitdnta ja Internet-
palveluntarjoaja (ISP).

Jos alkuperéiseen tilaukseen ei sisélly ulkoista
WLAN-sovitinta, voit ostaa sellaisen Dell-
sivustosta www.dell.com.

[z HUOMAUTUS: Jos et pysty muodostamaan
Internet-yhteyttd, vaikka yhteys on toiminut
aiemmin, ongelma saattaa johtua Internet-
palveluntarjoajan kayttokatkoksesta. Selvita
palvelun tila Internet-palveluntarjoajalta tai
yritd muodostaa yhteys myohemmin uudelleen.

Ota Internet-palveluntarjoajan tiedot esiin. Jos

sinulla ei ole Internet-palveluntarjoajaa, voit

hankkia sellaisen ohjatun Muodosta Internet-
yhteys -toiminnon avulla.

10

Langallisen yhteyden maarittaminen

* Jos kaytat puhelinverkkoyhteyttd, liita
puhelinjohto ulkoiseen USB-modeemiin
(valinnainen) ja puhelinpistorasiaan, ennen
kuin maaritat internet-yhteyden.

e Jos kéytossdsi on DSL- tai kaapeli-/
satelliittimodeemiyhteys, pyyda
asennusohjeet Internet-palveluntarjoajalta
tai matkapuhelinpalvelusta.

Voit viimeistelld langallisen Internet-yhteyden
madrittdmisen noudattamalla sivun 11 ohjeita
Internet-yhteyden maérittdminen.



Langattoman yhteyden maarittdminen

i HUOMAUTUS: Ohjeet langattoman
reitittimen maarittdmiseen on reitittimen
mukana toimitetuissa ohjeissa.

Langattoman internet-yhteyden kédyttdminen

edellyttda tietokoneen liittdmistd langattomaan

reitittimeen. Langattoman reititinyhteyden

madrittdminen:

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja

poistu kaikista avoimista ohjelmista.
2. Valitse Kaynnista @ — Muodosta yhteys.

3. Noudata naytdn ohjeita asennuksen
viimeistelemiseksi.

Inspiron™-kannettavan asentaminen

Internet-yhteyden méaarittdminen

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
poistu kaikista avoimista ohjelmista.

2. Valitse Kaynnista (5 JN Ohjauspaneeli.

3. Valitse Verkko ja Internet -kohdasta
Muodosta Internet-yhteys.
Nayttdon tulee Muodosta Internet-yhteys -ikkuna.

4, Valitse joko Laajakaistayhteys (PPPoE) tai
Puhelinverkkoyhteys haluamasi yhteystavan
mukaan:

—Valitse Laajakaista, jos kdytossési on DSL-
yhteys, satelliittimodeemi, kaapelimodeemi
tai langaton Bluetooth®-yhteys.

—Valitse Puhelinverkkoyhteys, jos kaytat
valinnaista USB-modeemia tai ISDN-yhteytta.

i HUOMAUTUS:Jos et tiedd, mikd yhteystapa

pitdisi valita, valitse Auta minua tai ota

yhteytté Internet-palveluntarjoajaan.

5. Noudata ndyttddn tulevia ohjeita ja suorita
asennus loppuun kayttamalla Internet-
palveluntarjoajalta saamiasi méaritystietoja.

1"



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Inspiron 1440 -kannettavassasi on merkkivaloja ja painikkeita, joista ndet tarkeita tietoja ja joiden
avulla voit tehdd tavallisimpia toimintoja. Tietokoneen liitinten avulla voit liittda muita laitteita.

Oikean reunan ominaisuudet

—
=
1

12



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

1 ExpressCard-korttipaikka — Tukee lisdmuistia, langallisia ja langattomia tietoyhteyksid,
multimediaa ja turvallisuusominaisuuksia. Tukee 34 mm:n ExpressCard-kortteja.

i HUOMAUTUS: Tietokoneen ExpressCard-korttipaikassa on toimitettaessa muovinen aihio.
Aihiot suojaavat kayttamattémia korttipaikkoja pdlylta ja muilta hiukkasilta. S&ilyta aihio
niita tilanteita varten, kun korttipaikassa ei ole ExpressCard-korttia. Muiden tietokoneiden
aihiot eivét valttdmatta sovi tietokoneeseesi.

2 l'-'\éiniléihtii/kuulokeliit%intéi —tahan voi liittdad kuulokkeet tai tdméan kautta voi lahettaa
aantd kaiutin- tai dénentoistojarjestelmaan.

l'-'\éinitulo/mikrofoniliitéintéi —Tahén voi liittdd mikrofonin tai tulosignaalin kéytettavaksi
aaniohjelmien kanssa.

4 Optinen asema — Toistaa tai polttaa CD-, DVD- ja Blu-ray Disc -levyja (valinnainen). Kun asetat
levyja optiseen asemaan, varmista aina, etta etikettipuoli on ylospain.

5 Optisen aseman merkkivalo — Vilkkuu, kun painat optisen aseman poistopainiketta tai kun
asetat levyn asemaan ja sitd luetaan.

6 Optisen aseman poistopainike: Avaa optisen aseman.

+
7 USB 2.0 -liitin — Tahan voit liittdd USB-laitteita, kuten hiiren, ndppdimistdn, tulostimen,
ulkoisen aseman tai MP3-soittimen.

13



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Vasemman reunan ominaisuudet

14



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Suojakaapelin paikka — Téhan voi liittdd markkinoilla saatavissa olevan
varkaudenestolaitteen.

Kz HUOMAUTUS: Ennen kuin ostat varkaudenestolaitteen, varmista, ettd se sopii
tietokoneesi suojakaapelipaikkaan.

EIVerkkolaitteen liitin — Tah&n voit liittdd verkkolaitteen tietokoneen kytkemiseksi
sdhkoverkkoon ja akun lataamiseksi.

VGA-Iiitéintéi —Tahén voit liittdd ndyton tai projektorin.

Verkkoliitin — Taman liitdnnan avulla voit liittda tietokoneen verkkoon tai
laajakaistalaitteeseen, jos kdytdssé on langallinen verkko.

USB 2.0 -liittimet (2) — Naihin liittimiin voit littdd USB-laitteita, kuten hiirid, ndppé&imistdn,
tulostimen, ulkoisen aseman tai MP3-soittimen.

15



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Etureunan ominaisuudet

16



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

1 Yksi sisaanrakennettu analoginen mikrofoni — Tarjoaa hyvélaatuista danta videokeskusteluja
ja d@nen tallentamista varten.

2 7-in-1-muistikortinlukija— Muistikortinlukijalla voit nopeasti ja kdtevasti

tarkastella ja jakaa seuraaville muistikorteille tallennettuja digitaalisia valokuvia, musiikkia,
videoita ja dokumentteja:

e Secure Digital (SD) -muistikortti e Memory Stick PRO
e Secure Digital Input Output (SDI0) -kortti e Hi Speed-SD
e Multi Media Card (MMC) ¢ Hi Density-SD

e Memory Stick

3 Virran/Akun merkkivalo — Palaa tasaisesti tai vilkkuu osoittaen akun lataustilaa. Valo voi
ilmaista seuraavat lataustilan tai tietokoneen kayttotilat:
Verkkolaite
* Palaa valkoisena — Tietokone on sammutettu tai kdytdssé, ja akku latautuu.
* Vilkkuu valkoisena — Tietokone on lepotilassa.
¢ Ei pala — Tietokone on sammutettu tai horrostilassa.
akku
* Palaa valkoisena — Tietokone on paalla.
* Vilkkuu valkoisena — Tietokone on lepotilassa.
* Palaa keltaisena — Akun varaus on alhainen. Liitd verkkolaite akun lataamiseksi.
* Ei pala — Tietokone on sammutettu tai horrostilassa.

17



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Tietokoneen rungon ja nappaimiston ominaisuudet

18

] T
@ | J
[ T T T T T T T T 1T 1T 1T 11
I A e
T LI LI LT 1
EEEEEEEEEEEE
— TTTTTTTITT]
T RN

—)




Inspiron™-kannettavan kayttaminen

1 Nappaimisto — Lisétietoja ndppaimistdstéd on Dell-tekniikkaoppaassa. Myds
multimediatiedostoja voi hallita ndppéimistdlla. Nappaimilld hallitaan CD-, DVD- ja Blu-ray-
levyjen (valinnainen) sekd mediatiedostojen toistoa.

2 Kosketuslevyn painikkeet — N&illd painikkeilla voi kdyttéa hiiren ykkds- ja kakkospainikkeen
toimintoja.

3 Kosketuslevy — Mahdollistaa hiiritoiminnot eli kohdistimen siirtdmisen, valittujen kohteiden
vetdmisen tai siirtdmisen seké kohteiden napsauttamisen napauttamalla levyn pintaa.

19



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Kosketuslevyn eleet

Selaaminen
Voit selata siséltod. Selaamisominaisia ovat:

Perinteinen selaaminen — Voit selata ylos- tai
alaspadin tai oikealle tai vasemmalle.

Ylos- tai alaspdin selaaminen:

Liikuta sormea ylos- tai
alaspdin pystysuuntaisessa
selausalueessa (kosketuslevyn
oikeassa reunassa), jos haluat
selata aktiivista ikkunaa ylos-
tai alaspain.

Oikealle tai vasemmalle selaaminen:

Liikuta sormea oikealle tai
vasemmalle vaakasuuntaisessa
selausalueessa (kosketuslevyn
alareunassa), jos haluat selata
aktiivista ikkunaa oikealle tai
vasemmalle.

20

Perinteinen selaaminen — Voit selata ylos- tai

alaspéin tai oikealle tai vasemmalle.

Ylos- tai alaspdin selaaminen:
Liikuta sormea pystysuuntaisella
selausalueella (kosketuslevyn
oikeassa reunassa)
ympyréanmuotoisella liikkeelld
mydtapaivaan, jos haluat selata

/ ylospéin, tai ympyrdnmuotoisella

liikkeelld vastapdivaan, jos
haluat selata alaspain.

Oikealle tai vasemmalle selaaminen:

Liikuta sormea vaakasuuntaisella
selausalueella (kosketuslevyn
alareunassa) ympyranmuotoisella
likkeelld my6tapaivaan, jos
haluat selata oikealle, tai
ympyranmuotoisella liikkeella
vastapdivaan, jos haluat selata
vasemmalle.



Zoomaus

Tamaén avulla voit kasvattaa tai vahentda nayton
sisdltdd. Zoomausominaisuuksia ovat:

Yhden sormen zoomaus — Voit |ahentaa tai

loitontaa kuvaa.

Lahentdminen:
Siirrd sormea yldspéin
zoomausalueessa
(kosketuslevyn vasemmassa
reunassa), jos haluat ldhentéda
kuvaa.

Loitontaminen:

Siirrd sormea alaspdin
zoomausalueessa
(kosketuslevyn vasemmassa
reunassa), jos haluat loitontaa
kuvaa.

Inspiron™-kannettavan kdyttaminen

21



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Mediatiedostojen hallinta

Voit méarittdd mediatiedostojen hallintandppéinten asetukset kdyttdmélla System Setup -apuohjelman

Function Key Behavior -toimintoa néppéintoimintojen asettamiseen. Function Key Behavior -asetuksia

ovat:

Multimedia Key First (Multimediané@ppéin ensisijainen) — Tdmé on oletusasetus. Mediatiedoston

hallintandppédimen painaminen suorittaa nappdimeen liittyvdn multimediatoiminnon. Jos tarvitset

toimintonédppéintd, paina <Fn>-ndppdintd ja tarvittavaa toimintondppainta.

Function Key First (Toimintonappain ensisijainen) — Toimintondppéimen painaminen suorittaa

nappdimeen liittyvan toiminnon. Jos tarvitset multimediatoimintoa, paina <Fn>-néppéinté ja

tarvittavaa mediatiedoston hallintandppéinta.

[ HUOMAUTUS: Multimedia Key First -asetus on aktiivinen ainoastaan kéyttdjarjestelmassa.
POST-vaiheessa voit painaa <F2>- tai <F12>-nédppéintd suoraan.

22



Inspiron™-kannettavan kdyttaminen

] Ll Q) << »/ll 2] A
- F7 F8 F9 F10 -F11 F12
&  Mykistd déni >/00 Toisto tai tauko
o Véhennd ddnenvoimakkuutta B> Toista seuraava raita tai nimike
L)) Lisda danenvoimakkuutta 2, Poista levy
< Toista edellinen raita tai nimike

23



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Nayton ominaisuudet

DAl

24




Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Vasemmanpuoleinen digitaalinen mikrofoni (valinnainen) — Mahdollistaa oikeanpuoleisen
digitaalisen mikrofonin kanssa laadukkaan &anen videoneuvotteluissa ja dénitallennuksessa.

Kameran toimintomerkkivalo (valinnainen) — Merkkivalo, joka osoittaa, ettd kamera on
kaytossa tai ei ole kdytossa. Tietokonetta tilattaessa tehtyjen kokoonpanovalintojen mukaan
tietokoneessa ei valttdmattd ole kameraa.

Kamera (valinnainen) — Kiinted kamera videotallennusta, neuvotteluja ja chat-keskusteluja
varten. Tietokonetta tilattaessa tehtyjen kokoonpanovalintojen mukaan tietokoneessa ei
vélttamattd ole kameraa.

Oikeanpuoleinen digitaalinen mikrofoni (valinnainen) — Mahdollistaa vasemmanpuoleisen
digitaalisen mikrofonin kanssa laadukkaan &anen videoneuvotteluissa ja dénitallennuksessa.

Naytté — Naytto voi vaihdella tietokonetta tilattaessa tehtyjen valintojen mukaan. Liséatietoja
ndytoistd on Dell-tekniikkaoppaassa.

25



Inspiron™-kannettavan kayttaminen
Akun irrottaminen ja vaihtaminen

1 2 3

1 Akku
2 Akun vapautussalpa
3 Akkupaikka

26



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

VAARA: Ennen kuin teet mitaédn tassa osiossa mainittuja toimia, noudata tietokoneen mukana
toimitettuja turvallisuusohjeita.

VAARA: Yhteensopimattoman akun kéaytto voi lisata t_l_llipalon tai rajahdyksen vaaraa. Tassa
tietokoneessa saa kéyttda ainoastaan Dellin akkua. Alé kdytda muiden tietokoneiden akkuja.

VAARA: Katkaise tietokoneesta virta ja irrota ulkoiset kaapelit (mukaan lukien verkkolaite)
ennen akun irrottamista.

Akun irrotus:

1. Sammuta tietokone ja kddnna se toisin pdin.

2. Liu'uta akun vapautussalpa sivulle.

3. Vedé akku akkupaikasta.

Vaihda akku tyontamalla akkua paikkaansa, kunnes se napsahtaa paikalleen.

27



Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Ohjelmiston ominaisuudet

K HUOMAUTUS: Lisitietoja tissé osassa
esitellyistd ominaisuuksista on Dell-
tekniikkaoppaassa, joka sijaitsee
kiintolevylla ja Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com.

Tuottavuus ja viestinta

Tietokoneella voit luoda esimerkiksi esityksid,
esitteitd, tervehdyskortteja ja laskentataulukoita
sen mukaan, mita sovelluksia tietokoneeseen on
asennettu. Tarkista tietokoneeseen asennetut
ohjelmistot ostotilauksestasi.

Internet-yhteyden muodostamisen jédlkeen voit
esimerkiksi kéyttdd web-sivustoja, maéarittaa
sahkdpostitilin ja ladata tiedostoja.

Viihde ja multimedia

Tietokoneella voit katsella videoita, pelata seka
kuunnella musiikkia ja Internet-radioasemia.

28

Tyopdoydan mukauttaminen

Voit mukauttaa esimerkiksi tyopdydan ulkoasua,
tarkkuutta, taustakuvaa ja ndytonsaastajaa
Mukauta ulkoasua ja aénia -ikkunassa.

Naytdn ominaisuusikkunan avaaminen:
1. Napsauta tyopoydan vapaata aluetta hiiren
kakkospainikkeella.

2. Valitsemalla Mukauta voit avata Mukauta
ulkoasua ja aania -ikkunan, jossa on
lisdtietoja mukautusmahdollisuuksista.

Virrankayttoasetusten muuttaminen

Kayttojarjestelmén virta-asetuksilla voit

maarittdd tietokoneen virrankdyttdasetukset.

Microsoft® Windows Vista® sisaltdé kolme

oletusvaihtoehtoa:
¢ Tasapainotettu — Mahdollistaa tdyden
suoritustehon kéyttdmisen tarvittaessa ja

sddstda virtaa silloin, kun tietokone ei ole
aktiivisesti kaytossa.



e Virransaasto — Véhentéa tietokoneen
virrankayttoa laskemalla jarjestelman
suoritustehoa tietokoneen kayttdian
maksimoimiseksi ja tietokoneen virrankayton
vahentamiseksi sen koko kayttdidn aikana.

¢ Paras suoritusteho — Mahdollistaa
tietokoneen parhaan suoritustehon
kayttdmisen muuttamalla suorittimen
nopeutta kdyton mukaan ja maksimoimalla
jarjestelmén suoritustehon.

Tietojen siirtdminen uuteen
tietokoneeseen

1. Valitse Kaynnista @ — Siirré tiedostoja ja
asetuksia — Aloita Windowsin asetusten
siirtaminen.

2. Valitse Kayttajatilien valvonta -ikkunassa
Jatka.

3. Valitse Kéynnista uusi siirto tai Jatka
kaynnissa olevaa siirtoa.

Noudata ohjatun Windowsin asetusten
siirtamisen ohjeita.

Inspiron™-kannettavan kayttaminen

Tietojen varmuuskopioiminen
Tietokoneen tiedostot ja kansiot kannattaa
varmuuskopioida sédanndéllisesti.
Tiedostojen varmuuskopioiminen:

1. Valitse Kaynnista @ — Ohjauspaneeli—
Jiarjestelma ja yllapito— Aloituskeskus—
Siirrd tiedostot ja asetukset.

2. Valitse Varmuuskopioi tiedostot tai
Varmuuskopioi tietokone.

3. Valitse ohjatun tiedostojen
varmuuskopioinnin ikkunan Jatka-
painiketta ja noudata ohjatun tiedostojen
varmuuskopioinnin ohjeita.

29



Ongelmien ratkaiseminen

Téssé osassa on tietokoneen e Jokin héirié saattaa estda langattoman
vianmaaritystietoja. Jos ongelma ei selvia yhteyden kayttdmisen tai katkaista yhteyden.
seuraavien ohjeiden avulla, lisétietoja on Siirré tietokone Iahemmaéksi langatonta reititinta.

sivulla 36 kohdassa Tukitydkalujen kdyttdminen

Vil i ! * Muodosta uudelleen yhteys langattomaan
tai sivulla 53 kohdassa Dellin yhteystiedot.

reitittimeen:

Verkko-ongelmat a. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot
ja poistu kaikista avoimista ohjelmista.

Langattomat yhteydet

Jos verkkoyhteys katkeaa — Langaton reititin

on offline-tilassa tai langattomat yhteydet on

poistettu kadytosta tietokoneessa.

b. Valitse Kaynnistd €)— Muodosta yhteys.

c. Noudata néytdn ohjeita asennuksen
viimeistelemiseksi.

e Tarkista, ettd langaton reititin on kdynnissa ja
liitetty tietolahteeseen (kaapelimodeemi tai
verkkokeskitin).

30



Kiinteat yhteydet
Jos verkkoyhteys katkeaa — Verkkokaapeli on
irti tai vahingoittunut.
* Tarkista, ettd kaapeli on liitetty eikd se ole
vahingoittunut.
Integroidun verkkoliitdnnén verkon toiminnan
merkkivalo osoittaa yhteyden tilan:
¢ Vihred — Hyva yhteys 10-Mb/s:n verkon ja
tietokoneen valilla.
 Oranssi — Hyva yhteys 100-Mb/s:n verkon ja
tietokoneen vililla.
e Ei pala — Tietokone ei tunnista fyysista
yhteyttd verkkoon.

Ongelmien ratkaiseminen

i HUOMAUTUS: Linkin eheyden
merkkivalo osoittaa ainoastaan kiintedn
kaapeliyhteyden tilan. Verkon toiminnan
merkkivalo ei osoita langattomien
yhteyksien tilaa.

31



Ongelmien ratkaiseminen

Virtaongelmat

Jos virran merkkivalo ei pala — Tietokoneeseen
ei ole kytketty virtaa tai se ei saa virtaa.

* Asenna virtajohto tietokoneen virtaliitdntdan
ja pistorasiaan.

¢ Jos tietokone on kytketty ylijannitesuojaan,
varmista, ettd ylijannitesuoja on kytketty
pistorasiaan ja ettd ylijannitesuoja on
kdytdssa. Ohita myos ylijannitesuojat
ja jatkojohdot, jotta voit varmistaa, etta
tietokone kdynnistyy.

e VVarmista séhkopistorasian toiminta
kokeilemalla sitd esim. lampulla.

e Tarkista vaihtovirtasovittimen johdon
litdnnét. Jos AC-sovittimessa on merkkivalo,
varmista ettd se palaa.

Jos virran merkkivalo palaa valkoisena ja tietokone
ei vastaa — Nayttd ei ehka vastaa. Katkaise
tietokoneesta virta painamalla virtapainiketta ja
kéynnista tietokone sitten uudelleen.

32

Jos virran merkkivalo vilkkuu valkoisena —
Tietokone on valmiustilassa. Paina jotakin
nappdintd, siirrd kohdistinta kosketuslevyn
avulla tai liitetylla hiirella tai jatka normaalia
toimintaa painamalla virtapainiketta.

Jos jokin héirio estaa yhteyden tietokoneeseen —
Jokin signaali aiheuttaa hairion, joka haittaa tai
estdd muut signaalit. Mahdollisia hairidlahteita
ovat

e virran, ndppaimistdn ja hiiren jatkokaapelit

e liian monta laitetta samassa jatkojohdossa

* samaan pistorasiaan on kytketty useita
jatkojohtoja.



Muistiongelmat
Jos naet Liian vdahan muistia -ilmoituksen —
¢ Tallenna ja sulje avoinna olevat tiedostot ja
sulje sellaiset avoinna olevat ohjelmat, jotka
eivdt ole kdytossa. Tarkista, ratkesiko ongelma.
* Katso muistin vahimmaéisvaatimukset

ohjelman oppaista. Asenna tarvittaessa
lisdd muistia (katso huolto-opasta Dellin

tukisivustossa osoitteessa support.dell.com).

e Asenna muistimoduulit uudelleen (katso
huolto-opasta Dellin tukisivustossa osoitteessa
support.dell.com) ja varmista, etté tietokoneesi
kayttad muistia oikein.

Ongelmien ratkaiseminen

Jos kohtaat muita muistiongelmia —

 Varmista, ettd noudatat muistin
asennusohjeita (katso huolto-opasta Dellin
tukisivustossa osoitteessa support.dell.com).

* Tarkista, onko muistimoduuli yhteensopiva
tietokoneen kanssa. Tietokone tukee DDR2-
muistia. Lisétietoja tietokoneen tukemasta
muistityypista on sivulla 56 kohdassa Tekniset
tiedot.

e Suorita Dell Diagnostics (lisatietoja on sivulla
40 kohdassa Dell Diagnostics).

* Asenna muistimoduulit uudelleen (katso
huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com) ja varmista,
ettd tietokoneesi kayttdd muistia oikein.

33



Ongelmien ratkaiseminen

Lukitukset ja
ohjelmaongelmat

Jos tietokone ei kdynnisty — Varmista, etta
virtajohto on tukevasti kiinni tietokoneessa ja
pistorasiassa.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta — Sulje
ohjelma:

1. Paina <Ctrl>-,<Shift>- ja <Esc>-ndppéimia
samanaikaisesti.

2. Valitse Sovellukset.
3. Napsauta ohjelmaa, joka ei endé vastaa
4. Valitse Lopeta tehtéava.

Jos ohjelma lakkaa vastaamasta toistuvasti —

Katso ohjelmiston oppaita. Poista ohjelma ja

asenna se tarvittaessa uudelleen.

K HUOMAUTUS: Ohjelma siséltda tavallisesti
asennusohjeet oppaissaan tai levylld (CD- tai
DVD-levylld).

34

Jos tietokone lakkaa vastaamasta tai naytto
muuttuu tdysin siniseksi —

VAROITUS: Voit menettaa tietoja, jos et pysty
sammuttamaan kayttojarjestelmaa.

Jos tietokone ei reagoi mitenkdén, kun painat
nappainta tai liikutat hiirtd, paina virtapainiketta
véahintddn 8-10 sekuntia, kunnes tietokone
sammuu. Kaynnista tietokone sitten uudelleen.

Jos ohjelma on suunniteltu aikaisemmalle
Microsoft® Windows® -kayttojarjestelmalle:

Suorita ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen. Ohjattu ohjelman
yhteensopivuuden varmistaminen maérittaa
ohjelman, jotta se toimii ymparistossé, joka
muistuttaa muita kuin Windows Vista -
kayttojarjestelmaymparistoja.



1. Valitse Kaynnista (5 JN Ohjauspaneeli—
Ohjelmat— Kéayta vanhempaa ohjelmaa
taman Windowsin version kanssa.

2. Valitse Tervetuloa-ikkunassa Seuraava.
3. Noudata naytdn ohjeita.

Jos tietokoneessa ilmenee muita ohjelmisto-
ongelmia:

* Tee heti varmuuskopiot tiedostoistasi.

* Tarkista kiintolevy CD-levyt
virustorjuntaohjelmalla.

e Tallenna ja sulje mahdolliset avoinna
olevat tiedostot ja ohjelmat ja katkaise

tietokoneesta virta Kaynnista @ -valikosta.

e Tarkista ohjelman oppaat tai pyyda

vianmadritystietoja ohjelman valmistajalta:

—Varmista, ettd ohjelma on yhteensopiva
tietokoneesi kédyttojarjestelmén kanssa.

Ongelmien ratkaiseminen

—Varmista, ettd tietokone vastaa ohjelman
vahimmaisvaatimuksia. Katso tietoja
ohjelman oppaista.

—Varmista, ettd ohjelma on asennettu ja
madritetty oikein.

—Tarkista, etté laitteen ohjaimet eivét ole
ristiriidassa ohjelman kanssa.

—Poista ohjelma ja asenna se tarvittaessa
uudelleen.

35



Tukityokalujen kdyttaminen

De" Support Center Kaynnistd sovellus napsauttamalla tehtédvapalkin

Dell Support Center auttaa I6ytaméan palvelu- -kuvaketta. Kotisivulla on linkkejd seuraaviin:

tuki- ja jarjestelmékohtaiset tiedot, joita
tarvitset. Lisatietoja Dell Support Centerista

ja kdytettavissa olevista tukitydokaluista saat
napsauttamalla Services-vililehted osoitteessa
support.dell.com.

e Self Help (omatoiminen apu)
(Troubleshooting (vianmaaéritys), Security
(turvallisuus), System Performance
(jarjestelméan suorituskyky), Network/
Internet (verkko/Internet), Backup/Recovery
(varmuuskopiointi/palautus) ja Windows-
kdyttojarjestelma)

e Alerts (halytykset) (tietokonettasi koskevia
teknisen tuen halytykset)

e Assistance from Dell (Dellin tuki) (Technical
Support with DellConnect™ (tekninen
DellConnect™-tuki), Customer Service
(asiakaspalvelu), Training and Tutorials
(koulutus ja ohjeet), How-To Help with
Dell on Call (Dell on Call -palvelun ohjeet)
ja Online Scan with PC CheckUp (online-
tarkistus PC CheckUp -ohjelmalla))

36



 About Your System (tietoja jarjestelméastad)
(System Documentation (jérjestelman
kdyttoohjeet), Warranty Information
(takuutiedot), System Information
(jarjestelméatiedot), Upgrades & Accessories
(pdivitykset ja lisdvarusteet))

Dell Support Center -kotisivun yldosassa néakyy
tietokoneen mallinumero, huoltomerkki ja
pikahuoltokoodi.

Lisatietoja Dell Support Centeristéaon Dell-
tekniikkaoppaassa, joka sijaitsee kiintolevylla
ja Dellin tukisivustossa osoitteessa
support.dell.com.

Jarjestelmailmoitukset

Jos tietokoneessa on ongelma tai virhe, néyttoon
voi tulla jarjestelmailmoitus, jonka avulla voit
selvittdd ongelman syyn ja tarvittavat toimenpiteet.

K HUOMAUTUS: Jos ilmoitusta ei ole
luettelossa, katso ohjeita kayttdjarjestelméan
ohjeista tai sen ohjelman ohjeista, joka
oli kdynnissé virheilmoituksen tullessa

Tukityokalujen kdyttaminen

nayttoon. Lisatietoja on Huoltokésikirjassa
Dellin tukisivustossa osoitteessa support.
dell.com ja sivulla 53 kohdassa Dellin
yhteystiedot.

Alert! Previous attempts at booting this system
have failed at checkpoint [nnnn] (Halytys!
Aiemmat yritykset kdynnistaa tama jarjestelma
ovat epaonnistuneet tarkistuspisteessa [nnnn]).
For help in resolving this problem, please note
this checkpoint and contact Dell Technical
Support (Halytys! Aiemmat yritykset kaynnistaa
tama jarjestelméa ovat epaonnistuneet
tarkistuspisteessa [nnnn]. Ratkaise tama
ongelma kirjaamalla tama tarkistuspiste
muistiin ja ottamalla yhteys Dellin tekniseen
tukeen): Tietokoneen kdynnistaminen
epdonnistui kolme kertaa perédkkéin saman
virheen vuoksi. Katso lisétietoja sivun 53
kohdasta Dellin yhteystiedot.

37



Tukityokalujen kayttaminen

CMOS checksum error (CMOS-
tarkistussummavirhe): Mahdollinen emolevyn vika
tai RTC-pariston varaus on alhainen. Aseta akku
takaisin paikalleen. Lisatietoja on huolto-oppaassa
Dellin tukisivustossa osoitteessa support.dell.com
ja sivulla 53 kohdassa Dellin yhteystiedot.

Hard-disk (HDD) drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn

POST-testivaiheessa. Katso lisétietoja sivun 53

kohdasta Dellin yhteystiedot.

Hard-disk (HDD) drive failure (Kiintolevyvirhe):
Mahdollinen kiintolevyaseman vika kiintolevyn
POST-kaynnistystestivaiheessa. Katso lisatietoja
sivun 53 kohdasta Dellin yhteystiedot.

Keyboard failure (Nappéaimistovirhe):
Nappdimistovirhe tai kaapeli 16ysélla.

No boot device available (Kaynnistyslaitetta
ei ole kaytettavissa): Kiintolevylla ei ole
kdynnistysosiota, kiintolevyn liitin on ldysésti
kiinni tai kiintolevylaitetta ei ole kaytettavissa.

38

* Jos kiintolevy on kdynnistyslaite,
varmista, ettd liittimet on kytketty ja ettd
asema on asennettu oikein ja osioitu
kdynnistyslaitteeksi.

o Siirry jarjestelmadn asetuksiin ja varmista,
ettd kdynnistyksen jarjestystiedot ovat oikein
(katso huolto-opasta Dellin tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com).

No timer tick interrupt (Ei ajastimen
keskeytystd): Jarjestelméalevyn piiri voi

toimia vadrin tai emolevysséa on vika (katso
lisdtietoja huolto-oppaasta Dellin tukisivustosta
osoitteessa support.dell.com).

USB over current error (USB-virtavirhe): Irrota
USB-laite. USB-laite tarvitsee lisda virtaa,
jotta se toimii oikein. Liitd USB-laite ulkoiseen
virtalahteeseen. Jos laitteessa on kaksi USB-
kaapelia, kdytd molempia.



NOTICE - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that parameter

has exceeded its normal operating

range. (HUOMAUTUS - Kiintolevyn
ITSEVALVONTAJARJESTELMA on raportoinut,
etta tietty parametri on ylittanyt normaalin
toiminnallisen alueensa.) Dell suosittelee
varmuuskopioimaan tiedot sdaannéllisesti. A
parameter out of range may or may not indicate
a potential hard drive problem (HUOMAUTUS -
Kiintolevyn ITSEVALVONTAJARJESTELMA on
raportoinut, etta tietty parametri on ylittanyt
normaalin toiminnallisen alueensa. Dell
suosittelee tietojen varmuuskopioimista
saannollisesti. Alueen ulkopuolella oleva
parametri voi olla osoitus mahdollisesta
kiintolevyn ongelmasta.): S.M.A.R.T-virhe,
mahdollinen kiintolevyaseman vika.

Tdma ominaisuus voidaan ottaa kayttdon tai
poistaa kdytostda BIOS-asetuksista (lisatietoja on
sivulla 53 kohdassa Dellin yhteystiedot).

Tukityokalujen kdyttaminen

Laitteiston vianmaaritys

Jos jotakin laitetta ei 10ydy kayttojarjestelméan
asennuksen aikana tai se loytyy

mutta médritetdédn virheellisesti, voit

kdyttaa Laitteiston vianmaaritysta
yhteensopivuusongelman ratkaisemiseen.

Laitteiston vianméaéritysohjelman kdynnistdminen:
1. Valitse Kaynnisti € — Ohie ja tuki.

2. Kirjoita Etsi-kenttddn Laitteiden
vianmdaritys ja aloita haku painamalla
<Enter>-ndppéinta.

3. Valitse hakutuloksista ongelmaa parhaiten
kuvaava vaihtoehto ja noudata seuraavia
vianméaarityksen vaiheita.

39



Tukityokalujen kayttaminen

Dell Diagnostics

Jos tietokoneessa ilmenee ongelmia,

suorita sivulla 34 kohdassa Lukitukset ja

ohjelmaongelmat mainitut tarkistukset seka Dell

Diagnostics, ennen kuin otat yhteyden Dellin

tekniseen tukeen.

Suosittelemme ndiden ohjeiden tulostamista

ennen aloittamista.

K HUOMAUTUS:Dell Diagnostics toimii
ainoastaan Dell-tietokoneissa.

I HUOMAUTUS:Drivers and Utilities -levy on
valinnainen, eika sitd valttdmatta toimiteta
tietokoneen mukana.

Katso lisétietoja Huoltokésikirjan kohdasta

Jérjestelmén asetukset, tarkista tietokoneen
kokoonpanotiedot ja varmista, etta testattava
laite nékyy jérjestelmén asennusohjelmassa ja
on toiminnassa.

Avaa Dell Diagnostics kiintolevylta tai Drivers
and Utilities -levylta.

40

Dell Diagnostics -ohjelman
kaynnistaminen kiintolevylta

Dell Diagnostics sijaitsee kiintolevylld
piilotettuna olevassa Diagnostic utility -osiossa.

[ HUOMAUTUS: Jos tietokoneen néaytdssa
ei ndy kuvaa, katso lisatietoja sivulta 53
kohdasta Dellin yhteystiedot.

1. Varmista, ettd tietokone on kytketty
toimivaan virtalahteeseen.

2. Kaynnista (tai kdynnistd uudelleen) tietokone.

3. Kun DELL™-logo tulee nakyviin, paina heti
<F12>-néppdintd. Valitse kdynnistysvalikosta
Diagnostics ja paina <Enter>-nappainta.

Iz HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee ndyttdon, odota,
kunnes nayttdon tulee Microsoft® Windows® -
tyopGytd. Sammuta tietokone téman jélkeen ja
yritd uudelleen.



I HUOMAUTUS: Jos nayttdon tulee ilmoitus
siitd, ettd diagnostiikka-apuohjelman osiota
ei 16ydy, suorita Dell Diagnostics Drivers
and Utilities -levylta.

4, Painamalla jotain ndppdinta voit kdynnistaa

Dell Diagnostics -ohjelman kiintolevyn
diagnostiikka-apuohjelman osiosta.

Dell Diagnostics -ohjelman kaynnistaminen

Drivers and Utilities -levylta

1. Aseta Drivers and Utilities -levy levyasemaan.

2. Katkaise tietokoneesta virta ja kdynnista

tietokone uudelleen.Kun DELL-logo tulee
nédyttéon, paina <F12>-néppéinté heti.

I HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttdjarjestelman logo tulee nayttoon,
odota, kunnes naytt6on tulee Microsoft®
Windows® -tydpdytd. Sammuta tietokone
tdman jalkeen ja yritd uudelleen.

Tukityokalujen kdyttaminen

K HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet muuttavat
kéynnistysjakson vain yhdeksi kerraksi.
Seuraavan kerran tietokonetta kdynnistettdessa
se kdynnistaa jarjestelmaasetusohjelmassa
madritetyt laitteet.

3. Kun kédynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
korosta CD/DVD/CD-RW-asema ja paina
<Enter>-néppéinta.

4. Valitse nayttoon tulevasta valikosta vaihtoehto
Boot from CD-ROM (K&ynnista CD-ROM-asemasta)
ja paina <Enter>-ndppdinta.

5. Kirjoita 1, jolloin CD-valikko avautuu, ja jatka
painamalla <Enter>-nappainta.

D

. Valitse numeroidusta luettelosta Run the
32 Bit Dell Diagnostics (Suorita 32-bittinen
Dell-diagnostiikkaochjelma) -vaihtoehto.
Jos luettelossa on useita versioita, valitse
tietokoneellesi sopiva versio.

7. Kun Dell Diagnostics -ohjelman péaévalikko
tulee ndyttdon, valitse suoritettava testi.

41



42

Kayttojarjestelmén voi palauttaa seuraavilla
tavoilla:

Microsoft Windowsin Jarjestelman
palauttaminen palauttaa tietokoneen
aikaisempaan kdyttotilaan muuttamatta
datatiedostoja. Kayté jarjestelménpalautusta
ensisijaisena ratkaisuna kayttojarjestelméan
palauttamiseen ja tietoa siséltévien
tiedostojen séilyttdmiseen.

Dell Factory Image Restore -ohjelma
palauttaa kiintolevyn toimintatilaan,

jossa se oli tietokoneen ostohetkelld. Se
poistaa kiintolevyltd kaikki tiedot ja kaikki
ohjelmat, jotka on asennettu tietokoneen
saamisen jalkeen. Kaytéd Dell Factory Image
Restore -ohjelmaa vain, jos jarjestelman
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmaongelmaa.

* Jos sait Kéyttojarjestelma -levyn tietokoneen
mukana, voit palauttaa kayttéjarjestelmén
sen avulla. Operating System -levyn kayttd
poistaa kuitenkin kaikki tiedot kiintolevylta.
Kéyta levya vain, jos jarjestelménpalautus ei
ratkaissut kayttdjarjestelmén ongelmia.

Jéarjestelman palauttaminen

Windows-kéayttdjarjestelmissé on jérjestelméan
palautustoiminto, jonka avulla tietokone voidaan
palauttaa aikaisempaan toimintatilaan (niin, etta
se ei vaikuta datatiedostoihin), jos laitteistoon,
ohjelmistoon tai muihin jérjestelméasetuksiin
tehdyt muutokset ovat siirtdneet tietokoneen
ei-toivottuun toimintatilaan. Kaikki jarjestelman
palautustoiminnon tekeméat muutokset ovat
tadysin peruutettavissa.



Kayttojarjestelmédn palauttaminen

VAROITUS: Tee saannollisesti varmistukset 3. Valitse Seuraava ja noudata muita ndytossa
datatiedostoista. Jarjestelman olevia ohjeita.
palauttamistoiminto ei tarkkaile

. o » Jos jérjestelmén palautustoiminto ei ratkaissut
datatiedostoja eika palauta niita.

ongelmaa, voit kumota viimeisimman
K HUOMAUTUS: Tamén ohjeen menetelmét jarjestelman palautuksen.

on kirjoitettu Windowsin oletusnédkymaa Viimeisi i - .

S ls e x g iimeisimman jarjestelméan palautuksen

varten, eivatkd ne vélttdmatta pade, jos X

Dell"-tietokone on asetettu Windows kumoaminen

Classic -ndkyméaan. I HUOMAUTUS: Tallenna ja sulje kaikki auki
Jérjestelman palautuksen aloittaminen olgvat tiedostot ja S.u”e kaikki ?.UM _ol_evat"
ohjelmat, ennen kuin kumoat viimeisimmén
1. Valitse Kaynnisté €. jarjestelman palautuksen. Ala muuta, avaa
2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun Jarjestelmian tai poista mitdan tiedostoja tai ohjelmia,

palauttaminen ja paina <Enter>-nédppainta. ennen kuin jérjestelmd on palautettu.

[z HUOMAUTUS: Kayttéjatilien valvonta -ikkuna 1. Valitse Kaynnista O
voi tulla néyttéon. Jos olet tietokoneen
jarjestelmanvalvoja, valitse Jatka. Ota muussa
tapauksessa yhteyttd jarjestelmanvalvojaan,
jotta voit jatkaa ohjelman kayttoa.

2. Kirjoita Aloita haku -ruutuun
Jirjestelmédn palauttaminenja
paina <Enter>-ndppéinta.

3. Valitse Peruuta viimeisin palauttaminen ja
valitse sitten Seuraava.

43



Kayttojarjestelmadn palauttaminen

Dell Factory Image Restore

AVAROITUS: Dell Factory Image Restore -
ohjelman kéaytto poistaa pysyvasti
kaiken kiintolevylla olevan tiedon ja
poistaa kaikki ohjelmat ja ajurit, jotka on
asennettu tietokoneen saamisen jalkeen.
Varmuuskopioi tiedot mahdollisuuksien
mukaan ennen nédiden valintojen
kayttoa. Kayta Dell Factory Image
Restore -ohjelmaa vain, jos jarjestelméan
palauttamistoiminto ei ratkaissut
kayttojarjestelmaongelmaa.

I HUOMAUTUS: Dell Factory Image Restore
ei valttdmatta ole saatavilla kaikissa maissa
tai kaikissa tietokoneissa.

44

Kayta Dell Factory Image Restore -ohjelmaa
vain viimeisend kayttdjarjestelman
palautuskeinona. Ne palauttavat kiintolevyn
siihen kdyttotilaan, jossa se oli tietokoneen
ostohetkelld. Kaikki tietokoneen hankinnan
jalkeen lisdtyt ohjelmat tai tiedostot, myds
datatiedostot, poistetaan pysyvasti kiintolevylta.
Datatiedostot siséltavat esimerkiksi asiakirjoja,
taulukkoja, sdhkdpostiviesteja, digitaalivalokuvia
ja musiikkitiedostoja. Varmuuskopioi kaikki
tiedot mahdollisuuksien mukaan ennen Dell
Factory Image Restore -ohjelman kayttda.



Dell Factory Image Restore

1.

Kaynnista tietokone. Kun nayttdon tulee
Dellin logo, siirry Vistan Kaynnistyksen
lisdasetukset -ikkunaan painamalla <F8>-
ndppdintd useita kertoja.

. Valitse Korjaa tietokone.

3. Nayttoon tulee Jarjestelman

palautusasetukset -ikkuna.

. Valitse nédppéimistoasettelu ja valitse

Seuraava.

. Voit siirtyd palautusvalintoihin, kun kirjaudut

tietokoneeseen paikallisena kdyttdjana.
Siirry komentokehotteeseen kirjoittamalla
Kayttdjanimi-kenttddn administratorja
napsauttamalla sitten OK-painiketta.

. Valitse Dell Factory Image Restore. Nayttdon

tulee Dell Factory Image Restore -ohjelman
tervetulonaytto.

Iz HUOMAUTUS: Kokoonpanon mukaan on

ehka valittava ensin Dell Factory Tools ja
sitten Dell Factory Image Restore.

Kayttojarjestelmédn palauttaminen

1. Valitse Seuraava. Nayttdon tulee Confirm Data
Deletion (Vahvista tietojen poisto) -néytto.

Iz HUOMAUTUS: Jos et halua jatkaa Factory
Image Restoren kéyttdd, valitse Cancel
(Peruuta).

8. Valitse valintaruutu, joka vahvistaa, etté
haluat alustaa kiintolevyn uudelleen ja
palauttaa jarjestelmédn ohjelmiston tilaan,
jossa se oli tehtaalta toimitettaessa, ja
valitse sitten Next (Seuraava).

Palauttamistoiminto kdynnistyy, ja sen
suorittaminen kestda noin viisi minuuttia.
Nékyviin tulee ilmoitus, kun kayttéjarjestelma
ja tehtaalla asennetut sovellukset on
palautettu alkuperdiseen tilaansa.

9. Kéynnista jarjestelma uudelleen valitsemalla
Finish (Valmis).

45



Kayttojarjestelmadn palauttaminen

Kayttojarjestelman
uudelleenasennus

Ennen aloittamista

Jos vasta-asennetun ohjaimen kanssa

on ongelmia ja harkitset Windows-
kayttojarjestelmén asentamista uudelleen,
kokeile ensin Windowsin laiteohjaimen
asennuksen peruuttamistoimintoa. Jos
aiemman laiteohjaimen palautustoiminnon
kdyttdminen ei korjaa ongelmaa, palauta
kayttojarjestelma Jarjestelmén palauttamisen
avulla toimintatilaan, jossa se oli ennen uuden
laiteohjaimen asentamista. Lis&tietoja on

kohdassa Jérjestelmén palauttaminen sivulla 42.

i HUOMAUTUS:Ota varmistuskopiot
kaikista ensisijaisen kiintolevyaseman
datatiedostoista ennen asennusta.
Perinteisissé kiintolevykokoonpanoissa
ensisijainen kiintolevyasema on ensimméinen
asema, jonka tietokone tunnistaa.

46

Windowsin uudelleen asentamista varten
tarvitaan seuraavat asiat:

e Dell Operating System -levy
e Dell Drivers and Utilities -levy

i HUOMAUTUS:Dell Drivers and Utilities -
levy sisdltdd ohjaimet, jotka asennettiin
tietokoneen kokoamisvaiheessa. Kayta
Dell Drivers and Utilities -levya tarvittavien
ohjainten lataamiseen. Dell Drivers and
Utilities -levyé ja Operating System -levya ei
vélttamatta toimiteta tietokoneen mukana.
Tama maardytyy sen mukaan, missé maassa
tietokone on tilattu, ja halusitko levyn.



Windows Vistan asentaminen uudelleen

Uudelleenasennus voi kestda 1-2 tuntia. Kun

kdyttojarjestelmd on asennettu uudelleen, myds

laiteohjaimet, virustentorjuntaohjelma ja muut

ohjelmat on asennettava uudelleen.

1. Tallenna ja sulje kaikki avoimet tiedostot ja
sulje kaikki avoimet sovellukset.

2. Aseta Operating System -levy asemaan.

3. Valitse Lopeta, jos ndyttddn tulee Asenna
Windows -ilmoitus.

4, Kaynnista tietokone uudelleen.

5. Kun DELL-logo tulee nékyviin, paina heti
<F12>-néppdinta.

Kayttojarjestelmédn palauttaminen

K4 HUOMAUTUS: Jos odotat liian kauan ja
kayttojarjestelman logo tulee nayttoon,
odota, kunnes nayttéon tulee Microsoft®
Windows® -ty6pdytd. Sammuta tietokone
tdmaén jélkeen ja yritd uudelleen.

K HUOMAUTUS: Seuraavat ohjeet muuttavat
kaynnistysjakson vain yhdeksi kerraksi.
Seuraavan kerran tietokonetta kdynnistettdessa
se kaynnistaa jarjestelmaasetusohjelmassa
madritetyt laitteet.

6. Kun kdynnistyslaiteluettelo tulee esiin,
korosta CD/DVD/CD-RW-asema ja paina
<Enter>-nédppéinta.

7. Kaynnista CD-ROM-levylta painamalla mita
tahansa néppéintd.Suorita asennus loppuun
noudattamalla ndyton ohjeita.

47



Ohjeiden saaminen

Jos tietokoneessasi on ongelmia, voit tehda
ongelmanmaérityksen seuraavien ohjeiden
mukaisesti:

1. Sivun 30 kohdassa Ongelmien ratkaiseminen
on lisdtietoja tietokoneen ongelmista.

2. Lisdtietoja Dell Diagnosticsin kadyttdmisesta
on sivulla 40 kohdassa Dell Diagnostics.

3. Taytd sivulla 52 oleva diagnostiikan
tarkistuslista.

4. Asennus- ja vianmaaritystoimenpiteissa
auttavat Dellin monipuoliset online-
tukipalvelut (support.dell.com). Sivulla 50
olevassa Online-palvelut -kohdassa on
laajempi luettelo Dellin tukivaihtoehdoista.

48

5. Jos ongelma ei ratkea edelld olevilla ohjeilla,
katso Ennen kuin soitat -kohtaa sivulla 52 ja
lue sitten Yhteyden ottaminen Delliin -ohjeet
sivulta 53.

Iz HUOMAUTUS: Soita Dell-tukipalveluun
niin, ettd voit olla tietokoneen darelld, jotta
tekninen tukihenkildstd voi auttaa sinua
tarvittavissa toimissa.

[ HUOMAUTUS: Dellin
pikahuoltokoodijarjestelma ei valttdmatta
ole kéytosséa kaikissa maissa.



Anna pikahuoltokoodisi Dellin automatisoidun
puhelinjarjestelmén sitd pyytdessa, jolloin
puhelusi ohjautuu suoraan asianmukaiselle
tukihenkildstdlle. Jos sinulla ei ole
pikahuoltokoodia, avaa Dell-lisévarusteet -
kansio, kaksoisnapsauta Pikahuoltokoodi-
kuvaketta ja noudata annettuja ohjeita.

Iz HUOMAUTUS: Kaikkia seuraavia palveluita
ei ole saatavana Yhdysvaltojen mantereen
ulkopuolella. Kysy paikalliselta Dell-
edustajalta palveluiden saatavuudesta.

Ohjeiden saaminen

Tekninen tuki ja
asiakaspalvelu

Dellin tukipalvelu on kéytettavissési, ja se
vastaa Dell-laitteistoja koskeviin kysymyksiisi.
Tukihenkildstd antaa sinulle nopeat ja

tarkat vastaukset tietokonepohjaisten
diagnostiikkaohjelmien avulla.

Jos aiot ottaa yhteyden Dellin tukipalveluun,
katso kohtaa Ennen kuin soitat sivulla 52

ja tarkista alueesi yhteystiedot tai siirry
osoitteeseen support.dell.com.

49



Ohjeiden saaminen

Online-palvelut

Lisdtietoja Dellin tuotteista ja palveluista on
seuraavilla verkkosivuilla:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap (Aasia/Tyynenmeren maat)

e www.dell.com/jp (Japani)

e www.euro.dell.com (Eurooppa)

» www.dell.com/la (Latinalaisen Amerikan maat)

e www.dell.ca (Kanada)
Dellin tukipalveluja voi kdyttda seuraavien
verkkosivujen ja séhkopostiosoitteiden avulla:
Dell-tuen verkkosivustot

e support.dell.com

e support.jp.dell.com (Japani)

e support.euro.dell.com (Eurooppa)

e supportapj.dell.com (Aasia ja Tyynenmeren
maat)

50

Dell-tuen sd@hkdpostiosoitteet
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (Latinalaisen
Amerikan maat)

* apsupport@dell.com (Aasia/Tyynenmeren maat)
Dellin markkinoinnin ja myynnin sahkdpostiosoitteet

 apmarketing@dell.com (Aasia/Tyynenmeren
maat)

* sales_canada@dell.com (Kanada)
Nimetdn tiedonsiirtoprotokolla (FTP)
o ftp.dell.com

Kirjaudu kédyttdjatunnuksella anonymous ja
anna salasanaksi sdhkdpostiosoitteesi.



Automatisoitu tilauksen tila -
palvelu

Voit tarkistaa Dell-tuotetilauksesi tilan
osoitteessa support.dell.com tai soittamalla
automaattiseen tilauksen tila -palveluun.
Sinulta pyydetédan tilauksen etsimiseen ja siitd
raportoimiseen tarvittavat tiedot. Jos tilauksen
kanssa on ongelmia, katso lisdtietoja sivulta 53
kohdasta Dellin yhteystiedot.

Jos tilauksessasi ilmenee ongelmia, esim.
puuttuvia osia, vaaria osia tai vaara lasku, ota
yhteyttd Dellin asiakaspalveluun. Pida lasku
tai pakkaustodistus kasilld puhelun aikana.
Lisatietoja alueesi puhelinnumerosta on sivulla
53 kohdassa Dellin yhteystiedot.

Ohjeiden saaminen

Tuotetiedot

Jos haluat lisdtietoja muista Dellin tuotteista

tai haluat tilata tuotteita, siirry Dellin sivustoon
osoitteessa www.dell.com. Katso oman alueesi
tai myyjén yhteystiedot sivulta 53 kohdasta
Dellin yhteystiedot.

51



Ohjeiden saaminen

Ennen kuin soitat

I HUOMAUTUS: Varaa pikahuoltokoodisi
kdden ulottuville, ennen kuin soitat.
Taman koodin avulla Dellin automaattinen
tukipuhelinpalvelu pystyy ohjaamaan
puhelusi oikein. Sinulta saatetaan myos
kysya huoltomerkkié (joka sijaitsee
tietokoneen takapaneelissa tai pohjassa).

Muista tdyttda seuraava diagnostiikan
tarkistuslista. Jos mahdollista, kdynnista
tietokone ennen Dellille soittamista ja soita
tietokoneen vieressa tai ldhelld olevasta
puhelimesta. Tukipalvelu voi pyytda sinua
antamaan nappdimistokomentoja, valittdmaan
yksityiskohtaisia tietoja toimintojen aikana tai
suorittamaan muita vianmaaritystoimenpiteita
tietokoneella. Varmista, ettd tietokoneen mukana
toimitetut asiakirjat ovat kéden ulottuvilla.

52

Diagnostiikan tarkistuslista
o Nimi:
e Pdivamaara:
¢ Osoite:
* Puhelinnumero:

¢ Huoltomerkki (tietokoneen takana tai
pohjassa oleva viivakoodi):

¢ Pikahuoltokoodi:

e Materiaalin palautusnumero (jos sellainen on
saatu Dellin tukihenkildstolta):

o Kéyttojarjestelma ja sen versio:
e Laitteet:



¢ Laajennuskortit:

* Onko tietokone liitetty verkkoon? Kylla/Ei

* \/erkko, sen versio ja verkkokortti:

* Ohjelmat ja niiden versiot:
Maérita jarjestelman kdynnistystiedostojen
siséltd kayttdjarjestelmén ohjeista. Jos
tietokone on kytketty tulostimeen, tulosta kaikki
nama tiedostot. Kopioi muussa tapauksessa
tiedostojen siséltd paperille ennen Dellille
soittamista.

e \/irheilmoitus, danimerkkikoodi tai

diagnostiikkakoodi:

* Ongelman kuvaus ja suoritetut
vianmadritystoimenpiteet:

Ohjeiden saaminen

Dellin yhteystiedot

Yhdysvalloissa voit soittaa numeroon
800-WWW-DELL (800-999-3355).

i HUOMAUTUS: Jos kéytdssési ei ole
Internet-yhteyttd, kdyta ostolaskussa,
lahetysluettelossa, laskussa tai Dellin
tuoteluettelossa olevia yhteystietoja.

Dellilld on useita verkko- ja puhelinpohjaisia tuki-

ja palveluvaihtoehtoja. Palveluiden saatavuus

vaihtelee maittain ja tuotteittain, ja jotkin palvelut
eivat valttamatta ole saatavissa alueellasi. Jos
yhteydenottosi koskee myyntid, teknista tukea tai
asiakaspalveluasioita:

1. Siirry osoitteeseen support.dell.com.

2. Tarkista maa tai alue sivun alareunan
avattavasta Choose A Country/Region
(Valitse maa/alue) -valikosta.

3. Napsauta sivun vasemmassa reunassa
olevaa kohtaa Contact Us (Ota yhteytta).

4. Valitse tarpeitasi vastaava palvelu- tai tukilinkki.

5. Valitse itsellesi sopiva tapa ottaa yhteys Delliin.

53



Jos
uudelleenasennat kéyttojarjestelman

suoritat tietokoneen diagnostiikkaohjelman,
asennat kannettavan tietokoneen
jarjestelmdohjelmiston tai pdivitat tietokoneen
ohjaimet ja lueminut-tiedostot

haluat lisdtietoja kdyttojarjestelmasta,
oheislaitteiden yllapidosta, RAID-laitteista,
internetistd, Bluetooth®-teknologiasta, verkko-
ominaisuuksista ja séhkopostista

péivitat tai lisddt muistia tai uuden
kiintolevyaseman

asennat uudelleen tai vaihdat kuluneen tai
viallisen osan

54

Lisétietoja:
Kayttojarjestelman levy

Drivers and Utilities -levy

K HUOMAUTUS: Ohjaimia ja oppaiden
péaivityksid on Dell™-tukisivustossa
osoitteessa support.dell.com.

Kiintolevylle asennettu Dell -tekniikkaopas

Dellin tukisivustossa support.dell.com oleva
Huoltokésikirja

Kz HUOMAUTUS: Joissakin maissa
tietokoneen avaaminen ja osien
vaihtaminen voi mitdtdida takuun. Tarkista
takuu- ja palautuskdytédnnot, ennen kuin
késittelet tietokoneen sisdosia.



Jos

haluat lisétietoja tietokoneen turvallisuudesta

haluat lukea takuutiedot, ehdot (vain
Yhdysvallat), turvallisuusohjeet, sdaddstiedot,
ergonomiatiedot ja kadyttdoikeussopimuksen

haluat [oytaa huoltomerkin/pikapalvelukoodin
(tarvitset huoltomerkin tietokoneen tunnistamiseksi,
kun kaytat tukea osoitteessa support.dell.com tai
otat yhteyden tekniseen tukeen)

tarvitset ohjaimia ja ladattavia tiedostoja
tarvitset teknistd tukea ja tuotetukea
haluat tarkistaa uusien tilausten tilan

haluat ratkaisuja ja vastauksia yleisimpiin
kysymyksiin

haluat uusimpia tietoja tietokoneen
teknisistd muutoksista tai teknistd, teknikoille
tai kokeneille kayttéjille tarkoitettua
viitemateriaalia

Lisatiedot ja resurssit

Lisatietoja:

Tietokoneen mukana toimitetut turvallisuus-

ja séddostiedot. Katso myds Regulatory
Compliance -sivua osoitteessa www.dell.com/
regulatory_compliance.

Tietokoneen taustapaneeli tai alapuoli

Delll™ -tukisivusto osoitteessa support.dell.com.

55



Tekniset tiedot

Jiarjestelmén malli

Inspiron 1440

Téssd osassa on perustietoja, joita voit tarvita
madrittdessasi tai paivittdessasi tietokonetta tai
sen ohjaimia.

EZi HUOMAUTUS: Tuotteet saattavat vaihdella
alueen mukaan. Saat lisétietoja tietokoneen
kokoonpanosta valitsemalla Kaynnista (5 N
Ohije ja tuki ja valitsemalla tietokoneen
tietojen ndyttamisen.

56

Suoritin

Tyyppi
Intel® Celeron®

Intel Celeron
Dual-Core

Intel Pentium®
Dual-Core

Intel Core™2 Duo

Ulkoinen véyldtaajuus

L2-vélimuisti
1 Mt
1 Mt

1Mt
2Mt/3 Mt/ 6 Mt

667 MHz, 800 MHz
ja 1066 MHz



Muisti

Muistikamman liitin

Mahdolliset
muistikokoonpanot

Muistityypit
Vahimmaismuisti

Enimmaismuisti

kaksi sisdisesti
kdytettdvaa SO-
DIMM-vastaketta

1 Gt, 2 Gt, 3 Gt, 4 Gt,
6 Gtja 8 Gt

DDR2 SO-DIMM
1 Gt
8 Gt

K HUOMAUTUS: Lisatietoja muistin
paivittdmisesta on huolto-oppaassa Dellin

tukisivustossa osoitteessa support.dell.com.

ExpressCard-kortti

Liitin

Liitdnnan koko

yksi ExpressCard-
korttipaikka (34 mm)

26 nastaa

Tietokoneen tiedot

Jérjestelman
piirisarja

Grafiikkakortti
Grafiikkakortin muisti
Grafiikkavayla
Tiedonsiirto
Modeemi
(valinnainen)

Verkkosovitin

Langaton

Tekniset tiedot

Intel GM45 (UMA)
Intel GM45 (Erillinen)

ATl Mobility Radeon
HD4330

256 Mt GFX/
512 Mt GFX

sisdinen

Ulkoinen V.92 56K
USB -modeemi

10/100 Ethernet LAN
emolevylld

Sisdinen langaton
WLAN- ja
Bluetooth®-tuki

57



Tekniset tiedot
Aani

Aénityyppi

Aéniohjain

Stereomuunnin

Sisdinen liitanta
Kaiutin

Adnenvoimakkuuden
saato

58

kaksikanavainen
high definition audio
(Azalia) -dénilaatu

IDT 92HD81

24-bittinen (analoginen
digitaaliseksi
ja digitaalinen
analogiseksi)

Intel High-Definition
Audio

kaksi 4 ohmin kaiutinta
ohjelmavalikot,
néppéimiston
pikandppdimet

Portit ja liittimet

Aani

Mini-Card
Verkkosovitin

USB
Naytdnohjain

Naytto
Tyyppi (TrueLife)

yksi mikrofoniliitin,
stereokuuloke-/
kaiutinliitanta,
digitaalinen mikrofoni
ja kameramoduuli
(valinnainen)

yksi HalfMini-Card -paikka
RJ45-portti

kolme 4-nastaista USB
2.0 -yhteensopivaa liitinta

15-reikainen liitin

14,0 tuuman (HD) WLED
14,0 tuuman (HD+) WLED



Naytto

Mitat:

Korkeus
Leveys
Halkaisija
Kayttokulma
Katselukulmat:

Vaaka

Pysty

Pikselitiheys

Virrankulutus (paneeli
taustavalolla)

(tyypillinen)

173,95 mm (6,85 tuumaa)
309,40 mm (12,2 tuumaa)
355,60 mm (14,0 tuumaa)
0° (suljettu) — 140°

+40° (HD)

+60° (HD+)

+15/-30° (HD)

+50° (HD+)

0,2265 mm (HD)
0,1935 mm (HD+)
4,8 W (maksimi) (HD)
5,5 W (maksimi) (HD+)

Tekniset tiedot

Kamera (valinnainen)

Pikseli 1,3 megapikselia

Nayttotarkkuus 320 x 240 ~1280 x 1024
(640 x 480, 30 ruutua
sekunnissa)

Katselukulman 66°

|dvistdja

Kosketuslevy

X/Y-asennon 240 cpi

tarkkuus

(grafiikkataulutila)

Koko

Leveys 81,0 mm:n
(3,19 tuuman)

tunnistinaktiivinen alue

Korkeus 42,0 mm:n (1,65 tuuman)
suorakaide

59



Tekniset tiedot

Nappéaimisto
Néppdimien
lukumaara

Asettelu

Akku
Tyypp

Syvyys

Korkeus

Leveys

60

86 (USA ja Kanada);
87 (Eurooppa); 90 (Japani)

QWERTY/AZERTY/Kaniji

4 kennon litiumioni
6 kennon litiumioni
9 kennon litiumioni

48,45 mm (1,91 tuumaa)
20,15 mm (0,79 tuumaa)
(4/6/ kennoa)

40,05 mm (1,58 tuumaa)
(9 kennoa)

205,22 mm (8,08 tuumaa)
(4/6 kennoa)

276,95 (10,90 tuumaa)
(9 kennoa)

Akku

Paino

virtaldhde
Tulojénnite

Ottovirta
(maksimi)

Tulotaajuus
Lahtoteho

Lahtovirta

Nimellisla-
htdjannite

0,26 kg (0,26 kg) (4 kennoa)
0,35 kg (0,35 kg) (6 kennoa)
0,52 kg (0,52 kg) (9 kennoa)

100-240 VAC
1,5/16A

50-60 Hz
65 W tai 90 W

3,34 A (65 W)
4,62 A (90 W)
19,5 +/-1,0VDC



virtaldhde
Mitat:

65 W
Korkeus
Leveys
Syvyys

Paino (johtojen
kanssa)

65 W (E-Series)
Korkeus
Leveys

Syvyys

Paino (johtojen
kanssa)

29,0 mm (1,14 tuumaa)
46,5 mm (1,83 tuumaa)
107 mm (4,21 tuumaa)
0,250 kg (0,55 Ib)

16,0 mm (0,67 tuumaa)
66,0 mm (2,60 tuumaa)
127,0 mm (5,00 tuumaa)
0,265 kg (0,58 Ib)

virtaldhde
oW
Korkeus
Leveys
Syvyys

Paino (johtojen
kanssa)

90 W (D-Series)
Korkeus

Leveys

Syvyys

Paino (johtojen
kanssa)

Tekniset tiedot

16,0 mm (0,67 tuumaa)
70,0 mm (2,76 tuumaa)
147,0 mm (5,79 tuumaa)
0,350 kg (0,77 Ib)

34,2 mm (1,35 tuumaa)
60,8 mm (2,40 tuumaa)
169,5 mm (6,68 tuumaa)
0,460 kg (1,01 Ib)

61



Tekniset tiedot

Fyysiset ominaisuudet

Korkeus 25,4-38,9 mm (1,0-1,5 tuumaa)
Leveys 339 mm (13,35 tuumaa)
Syvyys 238 mm (9,37 tuumaa)
Paino 2,3 kg (5,07 Ib)
(4-kennoisen

akun kanssa)

Paino 2,4 kg (5,29 Ib)
(6-kennoisen

akun kanssa)

Tietokoneympiristo

Ldmpdtila-alue:

0-35 °C (32-95 °F)
—40-65 °C (—40-149 °F)

Kéyton aikana

Varastointi

62

Tietokoneympaéristo
Suhteellinen kosteus (maksimi):
Kéaytdn aikana 10 — 90 % (tiivistymaton)
Varastointi 5—95 % (tiivistymaton)
Maksimivéréhtely (kdytettdessd satunnaista
vérahtelykirjoa, joka simuloi kdyttéympéristé):
Kayton aikana 66 GRMS

Varastointi 1,30 GRMS

Enimmdisiskunkestévyys (mitattu kiintolevyn
ollessa tdysin sammutettuna ja 2 ms:n
puolisinipulssilla):

Kayton aikana 110 G

Varastointi 163 G

IlIman mukana G2 tai alempi ISA-S71.04-
kulkevien 1985-standardin mukaan
epdpuhtauksien

taso



Hakemisto
A

asennus, ennen kuin aloitat 5
asiakaspalvelu 49

D

Dell Factory Image Restore 42
Dellin tukisivusto 55
Dell Support Center 36
Dell-tekniikkaopas

lisdtietoja 54
Diagnostiikan tarkistuslista 52

E

energia
sddstdminen 28
energian sdastdminen 28

F

FTP-kirjautuminen, nimetdn 50

ilmavirta, salliminen 5
internet-yhteys 10
ISP

internet-palveluntarjoaja 10

J

Jarjestelmailmoitukset 37

Jérjestelmén palauttaminen 42

jarjestelman uudelleenasennusvaihtoehdot 42
jatkojohdot, kdyttdminen 6

63




Hakemisto

K 0

kiinted verkko ohjaimet ja ladattavat tiedostot 55
verkkokaapeli, liittdminen 7 ohje
I. avun ja tuen hankkiminen 48

i o ohjelmiston ominaisuudet 28
laajennusvayla 57

o . . ohjelmisto-ongelmat 34
Laitteiston vianmaaritys 39 .
o oletuslevykuvan palauttaminen 44
laitteisto-ongelmat
diagnostiikka 39
liittdminen
internetiin 10 R
lisdtiedot 54

ongelmat, ratkaiseminen 30
ongelmien ratkaiseminen 30

resurssit, lisda 54
M S

muistiongelmat sdhkdpostiosoitteet

ratkaiseminen 33 tekninen tuki 50

muistituki 56 soittaminen Dellille 52

mukauttaminen suoritin 56

omat virrankdyttdasetukset 28

64



T

tekninen tuki 49
tekniset tiedot 56
tiedot, varmuuskopioiminen 29
tietokone, asentaminen 5
tilauksen tila 51
tuen séhkdpostiosoitteet 50
tukisivustot
maailmanlaajuinen 49
tuotteet
tiedot ja hankkiminen 51
tuuletus, varmistaminen 5

vV

varmuuskopiot
luominen 29

verkkoyhteys
korjaaminen 30, 31

Hakemisto

verkon nopeus
testaaminen 30
viat, vélttdminen 5
virtaldhde
koko ja paino 61
virtaongelmat, ratkaiseminen 32

W

Windows, asentaminen uudelleen 42
Windowsin uudelleenasennus 42
Windows Vista® 9

asennus 9

asentaminen uudelleen 47

Ohjattu ohjelman yhteensopivuuden
varmistaminen 34

65









Painettu Irlannissa.

www.dell.com | support.dell.com

ON461NAOO




	Inspiron™-kannettavan asentaminen
	Ennen tietokoneen käyttöönottoa 
	Verkkolaitteen liittäminen 
	Kytke verkkokaapeli (valinnainen)
	Paina virtapainiketta
	Windows Vista® -asennus
	Ota langattomat ominaisuudet käyttöön tai poista ne käytöstä
	Internet-yhteyden määrittäminen (valinnainen)

	Inspiron™-kannettavan käyttäminen
	Oikean reunan ominaisuudet
	Vasemman reunan ominaisuudet
	Etureunan ominaisuudet
	Tietokoneen rungon ja näppäimistön ominaisuudet
	Kosketuslevyn eleet
	Mediatiedostojen hallinta
	Näytön ominaisuudet
	Akun irrottaminen ja vaihtaminen
	Ohjelmiston ominaisuudet

	Ongelmien ratkaiseminen
	Verkko-ongelmat
	Virtaongelmat 
	Muistiongelmat 
	Lukitukset ja ohjelmaongelmat 

	Tukityökalujen käyttäminen
	Dell Support Center
	Järjestelmäilmoitukset
	Laitteiston vianmääritys
	Dell Diagnostics 

	Käyttöjärjestelmän palauttaminen 
	Järjestelmän palauttaminen
	Dell Factory Image Restore
	Käyttöjärjestelmän uudelleenasennus

	Ohjeiden saaminen
	Tekninen tuki ja asiakaspalvelu
	Online-palvelut
	Automatisoitu tilauksen tila -palvelu
	Tuotetiedot
	Ennen kuin soitat
	Dellin yhteystiedot

	Lisätiedot ja resurssit
	Tekniset tiedot
	Hakemisto

